
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-4-1

ZNAČENÍ A KRESLENÍ

39061

39051

611 807

611 824

Fix AQUATRICK -  pro vyšívání, patchwork, 
šití, quilting pod., s filcovým hrotem modré barvy. Zna ky musí být odstraněny 
čistou vodou před praním a žehlením!

vodou rozpustný značkovací fix  
č

Fix AQUATRICK, bílý -  pro vyšívání,
patchwork, šití, quilting pod., s hrotem bílé barvy (na tmavé látky)
Značky musí být odstraněny čistou vodou před praním a žehlením!

vodou rozpustný značkovací fix  

39060 611 845
Fix AQUATRICK + vodní pero - vodou rozpustný značkovací fix pro vyšívání, 
patchwork, šití, quilting apod., s filcovým hrotem modré barvy a vodní pero jenž 
funguje jako zmizík. Značky musí být odstraněny čistou vodou před praním a žehlením!

39063

39059

611 803

611 795

E

A

D

F

C

Pero na značení prádla - černý nevypratelný popisovač na značení prádla - 
kuličkové pero černé barvy.

Pero na značení prádla + 24 štítků - černý nevypratelný popisovač na značení 
prádla - kuličkové pero černé barvy + 24 nažehlovacích štítků ze 100% bavlny.

39065

39055

611 809

611 810

G

B

Fix na vzory TRICKMARKER - barva fialová, značky během několika dní 
vyblednou nebo mohou být odstraněny čistou vodou.

Fix na vzory TRICKMARKER  barva fialová, značky 
během několika dní vyblednou nebo mohou být odstraněny čistou vodou.

- EXTRA JEMNÝ -

39069 611 808 H

A

A

B

B

C

C

G

G

E

E

F

F

H

I

D

D

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

Fix AQUATRICK - EXTRA JEMNÝ - vodou rozpustný značkovací fix pro 
vyšívání, patchwork, šití, quilting pod., s filcovým hrotem modré barvy. 
Značky musí být odstraněny čistou vodou před praním a žehlením!

w
w
w
.v
tc
.c
z


